
NÁÁDORROVÉÉ ONEMOOCNĚĚNÍ – S MEMETTASSTTTÁÁZZAMMII:
Aloe Vera (Peach nebo Honey) – 2 ml/kg rozděleno na 2–3 den-

ní dávky + Reishi s vitamínem C 3x2–3x3 tablety – obojí alespoň 

4 měsíce v této dávce, pak je možné snížit na poloviční dávku.

Při radioterapii lze podávat Aloe i Reishi bez přerušení, při chemo-

terapii lze podávat Reishi bez přerušení, ale Aloe se neužívá v den 

před aplikací a v den aplikace chemoterapie. Mimo tyto dny se může 

užívat bez omezení.

NÁÁDORROVÉÉ ONEMOOCNĚĚNÍ – BEZZZ MMETTAAASTTÁZZ 
((lokaalizovvanéé):
Aloe Vera (Peach nebo Honey) – 2 ml/kg rozděleno na 2–3 den-

ní dávky + Colostrum Compact 3x2–3x3 kapsle – obojí alespoň 

4 měsíce, pak je možné snížit na poloviční dávku.

Při radioterapii lze podávat Aloe i Colostrum bez přerušení, při 

chemoterapii lze podávat Colostrum bez přerušení, ale Aloe se ne-

užívá v den před aplikací a v den aplikace chemoterapie. Mimo tyto 

dny se může užívat bez omezení.

 

CUUKROOVKAA = DDIABEETESS MELLITTUSS: 
1. varianta

Aloe Vera Sivera – 1 ml/kg rozděleno na 3 denní dávky, podávat 

1 hodinu po jídle.

Nutné je dostat se na dávku 1 ml/kg postupně, tzn., že po vypo-

čtení celodenní dávky ji rozdělíme na 4 části a postupně zvyšujeme 

po týdnech. Vzor pro hmotnost 60 kg: (1. týden 3x5 ml, od 2. týdne 

3x10 ml, od 3. týdne 3x15 ml, od 4. týdne 3x20 ml). Postupné na-

výšení dávky vypočítejte stejným způsobem dle hmotnosti Vašeho 

klienta.

Současně Colostrum Compact 2x1 kapsle. Oba doplňky užívat 

dlouhodobě.

2. varianta

Aloe Vera Peach – 1 ml/kg rozděleno na 3 denní dávky, podávat 

1/4 hodinu před jídlem.

Nutné je dostat se na dávku 1 ml/kg postupně, tzn., že po vypo-

čtení celodenní dávky ji rozdělíme na 4 části a postupně zvyšujeme 

po týdnech. Vzor pro hmotnost 60 kg: (1. týden 3x5 ml, od 2. týdne 

3x10 ml, od 3. týdne 3x15 ml, od 4. týdne 3x20 ml). Postupné na-

výšení dávky vypočítejte stejným způsobem dle hmotnosti Vašeho 

klienta.

Současně Colostrum Compact 2x1 kapsle. Oba doplňky užívat 

dlouhodobě.

BÉÉRCOOVÝ VVŘEDD
Aloe Vera Sivera (možno i Peach nebo Honey) – 1 ml/kg rozděle-

no na 2–3 denní dávky. Lokálně na vřed – AV Spray první pomoci 

2x denně nebo AV Koncentrát 2x denně.

Při hojení (asi 2 měsíce po nasazení Aloe) lze k podpoře regenerace 

přidat Colostrum Compact 2x2–3x2 kapsle.

OSSTEOOPORRÓZAA: 
Aloe Vera Sivera – 1 ml/kg rozděleno na 2–3 denní dávky, Wo-

man Phyto Activ 3x1 kapsle – obojí dlouhodobě.

REEVMAATOIDDNÍ AARTRRITIDDA, BBOLEESTTI KKLLLOUUBBŮ:
Aloe Vera Freedom – 1 ml/kg rozděleno na 2 denní dávky + lokál-

ně na postižené klouby AV MSM gel nebo AV Hřejivé mléko – 2–3x 

denně zevně.

Colostrum Compact – 2x2–3x2 kapsle – přidat dle stavu – při 

zhoršení základního onemocnění, při akutní respirační infekci nebo 

i při jiné infekci.

Pevně doufám, že tento můj netradiční příspěvek, naplněný po 

okraj praktickými informacemi, přispěje Vám všem ke kvalitní a efek-

tivní práci s našimi produkty. Ať už jste začínající či zkušení LR-part-

neři, přeji Vám, ať se Vám doporučování produktů daří stejně dobře, 

jako nám lékařům, a ať zažíváte podobně spokojené klienty, jako my 

ve svých ordinacích. 

Prim. MUDr. David Kasal

Infolinka Aloe Vera: +420 602 430 333

Po-Pá 11.30 - 13.00 hodin

St+Čt 18.30 - 21.00 hodin 

e-mail: david.kasal@lr-czech.com

39

magazin2.2013.indd   39magazin2.2013.indd   39 12.4.13   13:5612.4.13   13:56


